
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
199 

14 
769 

78 
35 
13 

114 
24 
25 

123 
188 

73 
8 

88 

Name 
Yves Bian PIERRE 
Matteo MORRI 
Andrea MAJOLA 
Andrea RAIMONDI 
Daniele SCAGNETTI 
Alessio MATTEI 
Valentino CASALBONI 
Vittorio AMELI 
Daniel BIANCHI 
Manuel MARGARITO 
Josephine BRUNO 
Alessio GUARNIERI 
Rossano GUALANDI 
Lukas FREY 

N a t / S t a t e  Make Model/Engine 
PATON 
BUCCI 
PATON 
TM 
KTM 
PHANTOM 
PHANTOM 
PHANTOM 
MAHINDRA 

BEON 
PIEROBON 
KRAMER 

Sponsor O v era ll B e stT m  
1:39.647 
1:40.630 
1:41.976 
1:42.165 
1:42.595 
1:42.647 
1:43.310 
1:43.476 
1:43.776 
1:43.811 
1:44.175 
1:45.027 
1:49.768 
1:55.137 

Diff 

0.983 
2.329 
2.518 
2.948 
3.000 
3.663 
3.829 
4.129 
4.164 
4.528 
5.380 

10.121 
15.490 

In Session 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
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Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director: NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 2 - Cremona 
SUPERMONO - BDB LL 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

Cremona Circuit 3,702 km 


